Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 231/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes
da municipalidade, faça o conserto da lombofaixa existente na
Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, nO2295, em frente à Loja
Bem Me Quer.

Plenário Syrio Ignatios, 06 de junho de 2019.

CÂMARAMUN!CiPAl OE PORTO FERRE'R~\

•
-

PRESIOENTE'S=~~~~r:aE===~~_
10 SECRETÁRIO'"-....,.'-.....,~~ .... _
20 SECRETÁRIO' __ ......;;;,..;.;;::::;;..,;:...- _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br